
                          DELIBERA PRESIDENZIALE N. 3/2019 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 25 del mese di luglio, il Presidente Dr. Alberto 

Paolini:  

- a norma dell'art.57 dello Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950, n.881 

e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO    

 Il fabbisogno triennale predisposto dalla Direzione e approvato dal C.D. dell’Ente in data 

30 ottobre 2018, con il quale l’Automobile Club Grosseto ha previsto di procedere 

all’assunzione di personale mediante mobilità volontaria e, in subordine, nel caso di esito 

negativo, mediante selezione pubblica; 

  L’art 30 comma 2 bis del D.lgs 165/2001 e s.m.i; 

 Attivata la procedura di cui all’art. 34 bis del D.lgs 165/2001 al cui esito negativo 

l’avviso di selezione da pubblicare a seguito della presente delibera rimane subordinato e 

condizionato;  

 

DELIBERA 

 

L’approvazione della pubblicazione di avviso di una procedura selettiva di mobilità esterna 

volontaria ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D.Lgs 165/2001 s.m.i., per la copertura di n° 

6 posti area B livello economico B1, riservato ai dipendenti in servizio a tempo part-time 

(27 ore settimanali) e indeterminato, presso altre pubbliche amministrazioni di cui all’art. 1, 

comma 2 del D.Lgs 165/2001 s.m.i. di pari categoria giuridica, a prescindere dalla posizione 

economica acquista, e medesimo o analogo profilo professionale.  

 

 La presente delibera sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Direttivo nella seduta 

immediatamente successiva.    

 

                                                                          Il Presidente  

           Dr. Alberto Paolini  


